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 بهره مندی بیش از 1600 نفر از 
کلاس های سراهای محله شهرداری 

قرچک   
  محسن خرمی شریف شهردار قرچک اظهار کرد: با 
شروع ثبت نام ترم بهاره کلاس های آموزشی سراهای محله 
شهرداری قرچک، شاهد آن بودیم که با استقبال خوبی 
همراه بود و در سه ماهه اول سال بیش از 1600 نفر در 
کلاس های آموزشی سراهای محله ثبت نام کرده اند. وی 
افزود: سراهای محله مدیریت شهری در فصل بهار میزبان 
کودکان و والدین آنها در کلاس های مختلف آموزشی بود 
و این کلاس ها با استقبال گسترده والدین و کودکان روبرو 
بوده است. شهردار قرچک خاطر نشان کرد: در شهر قرچک 
8 سرای محله با مدیریت سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری است که در کل طول سال با هدف آموزش 
و ایجاد شور و نشاط بین کودکان و والدین فعالیت می 
کنند.  خرمی شریف با بیان اینکه مدیریت شهری پیشرو در 
عرصه های فرهنگی، هنری و اجتماعی در شهرستان قرچک 
است، گفت: در ترم بهاره کلاس های سراهای محله خبرنگار 
400 نفر، پانزده خرداد 100 نفر، گلها 140 نفر، فردیس 
160 نفر، ولیعصر)عج( 200 نفر، ولایت 105 نفر، آزادگان 
120 نفر، مدافع حرم 100 نفر و کارگاه های آموزشی در 
این سراهای محله 350 نفر ثبت نام کرده و در حال آموزش 
هستند. وی در پایان خاطرنشان کرد: خانواده ها می توانند 
جهت ثبت نام ترم تابستانه از ساعات 8 الی 14 به سراهای 

محله شهرداری مراجعه نمایند.

 قرچک به کارگاه بزرگ از اقدامات 
عمرانی تبدیل شده است   

محسن خرمی شریف شهردار قرچک با بیان اینکه 
قرچک به کارگاه بزرگ از اقدامات عمرانی تبدیل شده 
است، اظهار کرد: توسعه زیرساخت های شهری در 
بخش های مختلف فرهنگی، ورزشی، خدماتی، رفاهی 
و فضای سبز در قالب پروژه های متعدد عمرانی در 
دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.  وی افزود: در حال 
حاضرعملیات اجرایی بیش از 40 پروژه کوچک و بزرگ 
عمرانی در دست اقدام است که اغلب این پروژه ها از 
پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی برخوردارند و در ماه های 
آتی شاهد بهره برداری از آن ها خواهیم بود. شهردار قرچک 
گفت: این پروژه ها شامل فرهنگسرای بزرگ شهر، آرامستان 
بهشت فاطمه)س(، کمربندی شمالی، ساختمان آتش نشانی 
باقرآباد، پارک هنرمندان، بوستان ایران زمین، دیوارکشی 
رودخانه لات آجی، سرویس بهداشتی، ساختمان سازمان 
منظر، زیباسازی، نهضت آسفالت، پیاده روسازی، کف پوش 
و جدول گذاری معابر، بهسازی پارک ها و بوستان ها، اجرای 
فضای سبز  و … هستند.  خرمی شریف اظهار کرد: تمام 
توان ما بر ارائه خدمات شهری مناسب به شهروندان متمرکز 
است و در راه رفاه و آسایش آنان همواره ثابت قدم هستیم.

اخبار

اصفهان - مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در چهارمین 
کنفرانس تخصصی استیل پرایس با عنوان تامین مالی 
پروژه های حوزه معدن و صنایع معدنی گفت : تامین 
مالی صنایع فولادی با رویکرد رشد تولید نیاز است بیش 
از گذشته مورد توجه مسئولین و تولید کنندگان فولاد قرار 
بگیرد تا از این مسیر ارزش آفرینی چندین برابری برای 

کشور محقق شود. 
مهدی کوهی در پنل تخصصی این کنفرانس افزود : کشور 
ایران به لحاظ منابع معدنی بسیار غنی است و لذا نیاز 
است فرایند شناسایی،اکتشاف و استخراج از معادن کشور 
بر اساس یک برنامه ریزی هدفمند در دستور کار قرار 
بگیرد تا صنایع فولادی بدون دغدغه تامین مواد اولیه، 
با تمرکز بر رشد تولید توسعه را در ابعاد مختلف برای 

بزنند.  رقم  کشورمان 
وی تصریح کرد : یکی از ابزارهای اساسی در فرایند 

استخراج از معادن، ماشین آلات معدنی می باشد که این 
تجهیزات در کشورمان متاسفانه قدمت بالایی دارند و لذا 
نیاز است نوسازی ماشین آلات معدنی با تکیه بر استفاده 
از توان داخل در دستور کار قرار بگیرد و همزمان با این 
رویکرد و با رعایت الزامات زیست محیطی و بهره گیری 
از تکنولوژی های نوین به سمت معدن کاری سبز حرکت 

کنیم. 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ادامه داد : تزریق مواد اولیه 
به خطوط تولید فولاد ضمن ایجاد ارزش آفرینی در داخل 
کشور، مانع خروج ارز می شود و در این مسیر بهره گیری 
از پتانسیل های شرکت های دانش بنیان نقش کلیدی 

دارد. 
وی گفت : ذوب آهن اصفهان بنیانگذار تولید فولاد در 
ایران است و در ساخت و راه اندازی صنایع فولادی در 
سطح کشور نقش بی بدیلی ایفا کرده است اما هم اکنون 

توسعه فولاد در سطح کشور روند رو به رشدی را طی می 
کند و لذا نیاز است برای تامین پایدار مواد اولیه با رویکرد 
بهره گیری از ظرفیت های داخلی، راهبردی اساسی تدوین 

گردد. 
کوهی اظهار داشت : ذوب آهن اصفهان طرح های توسعه 
ای بسیار خوبی برای منطقه معدنی سنگان دارد تا از این 

افزایش یابد.  طریق ظرفیت تولید این معدن 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ادامه به اهمیت تامین 
پایدار سایر یوتیلیتی های مورد نیاز تولید فولاد در کشور 
پرداخت و گفت : تامین پایدار آب، برق و گاز در فرایند 
تولید فولاد نقش حیاتی دارد اما صنعت فولاد به عنوان یک 
صنعت ارزش آفرین در تابستان قطعی برق و در زمستان 
قطعی گاز را تجربه می کند و در این زمینه راهکارهایی 
مانند قطع انرژی بخش صنعت برای تامین انرژی سایر 

بخش های کشور رویکرد منطقی نیست. 

 شایان ذکر است چهارمین کنفرانس تخصصی استیل 
پرایس با عنوان تامین مالی پروژه های حوزه معدن و 
صنایع معدنی با حضور مدیران عامل شرکت های فولادی، 
معدنی و جمعی از صاحب نظران این عرصه، سه شنبه سی 
ام خردادماه در محل هتل پارسیان اوین تهران برگزار شد.
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تامین مالی صنایع فولادی ارزش آفرینی چندین برابری برای کشور رقم می زند

گلستان -علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان 
از اجرای پروژه نصب و راه اندازی نیروگاه خورشیدی در 
این شرکت خبر دادوی در این خصوص گفت: به منظور 
مدیریت مصرف و اجرای دستورالعمل های ابلاغی تامین 
انرژی قسمتی از برق مصرفی ساختمان های اداری ، این 
شرکت درهمین رابطه احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت 
25 کیلو وات را در ساختمان اداری ستاد در دستور کار 
قرار داد طالبی ادامه داد: با احداث این نیروگاه حدود 4۷ 
مگاوات ساعت انرژی برق ساختمان ستاد از طریق سیستم 
خورشیدی در طول سال تامین می گردد و اجرای این پروژه 
منتج به کاهش انتشار کربن می شودمدیرعامل شرکت گاز 
استان گلستان اظهار داشت: این شرکت احداث تعداد دیگری 
نیروگاه خورشیدی ساختمان های ادارات گازرسانی استان را 
نیز در برنامه خود قرار داده و در سنوات اخیر با اجرای پروژه 
تهیه و نصب ژنراتور اضطراری برای ساختمان ستاد ، این 

اقدام کمک شایانی به تولید انرژی برق نموده است 

اجرای پروژه نصب و راه اندازی 
نیروگاه خورشیدی

گرگان - معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
گرگان از ثبت 11 هزار و 850 پیام شهروندی در سامانه 13۷ 
از ابتدای سال 1401 تا پایان بهار سال جاری خبر داداحمد 
سالاری اظهار کرد: در سال 1401 در سامانه  تلفنی 13۷ 
تعداد ۹۷08 پیام ثبت شد که از این تعداد هفت هزار و 150 
رسیدگی و به نتیجه رسید وی افزود: در سه ماه سال 1402 
نیز تعداد 2 هزار و 142 پیام در این سامانه ثبت شده که به 
یک هزار و ۷25 پیام رسیدگی شد که با توجه به خروجی 
آمار، 80 درصد پیام ها به سرانجام رسیده و 20 درصد از پیام 
های ثبت شده در حال اقدام است سالاری ادامه داد: آمارها 
نشان می دهد که بیشترین پیام های دریافتی و ثبت شده 
مربوط به نگهداشت شهر با 50 درصد، همچنین 10 درصد 
به موضوعات عمرانی و زیربنایی، 8 درصد به فضای سبز، 15 
درصد به حوزه سد معبر و کمتر از یک درصد از آمار هم 
به سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی و ترافیکی بوده است معاون محیط زیست 
و خدمات شهری شهرداری گرگان خاطرنشان کرد: همچنین 
حدود 5 درصد پیام ها را موضوعات اجتماعی مانند جلوگیری 
از تکدیگری به خود اختصاص داده و تعدادی از پیامها متفرقه 
و نامربوط به حوزه مدیریت شهری است  معاون خدمات 
شهری شهرداری گرگان به افزایش کمی آمار در سامانه 13۷ 
نسبت به سال گذشته اشاره کرد و گفت: این افزایش آماری 
از بیشتر شدن اعتماد شهروندان و امید داشتن به پیگیری 

درخواست های آنان در مجموعه مدیریت شهری است، 

ثبت حدود 1۲ هزار پیام 
شهروندی در سامانه تلفنی 1۳۷ 

بوشهر - مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهراز احداث شهرداری گرگان
35 مدرسه توسط قرارگاه امام حسن مجتبی)ع(درنقاط 
محروم استان خبرداد وگفت: درهمین راستا با همکاری 
مجموعه وزارت نفت، مشکلات زیرساخت فضاهای آموزشی 

درجنوب استان برطرف می شود.
علی موحدی درآیین تجلیل از مربیان پرورشی، مشاوران، 
مراقبان سلامت و دبیران ورزش شهرستان بوشهربا بیان 
اینکه سال قبل برای فرهنگیان،مربیان پرورشی ومشاوران، 
مدیران و دبیران سال سختی بود، اظهار داشت: با همت و 

تلاش جمعی به سلامتی از این وضعیت عبورکردیم.
وی بمباران شدید رسانه ای و فرهنگی درمدارس توسط 
دشمن را مورد اشاره قرارداد و تصریح کرد دراین شرایط 
با تلاش مدیران ودبیران و مربیان پرورشی شاهدآفرینش 
زیبایی های کم نظیرهمچون اعزام ۷ هزارو500 دانش آموز 
به مشهد شهدای ایران در شلمچه، برگزاری اعتکاف 
دانش آموزی با حضور4 هزار و500 نفر،تشییع پیکرمطهر 
شهدای گمنام توسط 33 هزار دانش آموز، برگزاری جشن 
روزه اولی 16 هزار دانش آموز، همایش فرزندان مکتب حاج 

قاسم و همایش دختران فاطمی و دیگر برنامه ها بوده ایم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهربا اشاره به 
آغازسال سوم فعالیت دولت مردمی ایران قوی گفت اخذ 
سند مالکیت 60 هکتار اراضی آموزشی با تعامل سازنده، 
به صورت رایگان ازبنیاد مستضعفان پس از44 سال، اخذ 
سندمالکیت اردوگاه استانی غدیردر کازرون پس از28 
سال، کسب رتبه چهارم کشوری درمستندسازی املاک 
و اراضی آموزش و پرورش و ساماندهی مراکز رفاهی و 

درمانی فرهنگیان ازمهمترین اقدامات دستگاه تعلیم و 
تربیت استان در2 سال آغازین دولت سیزدهم است.

موحدی از افزایش خدمات درمانی فرهنگیان استان 
خبرداد و افزود:ضمن تسویه بدهی انباشته شده چند100 
میلیونی درمانگاه فرهنگیان که ازقبل وجود داشت،با 
راه اندازی اورژانس، خدمات این مجموعه درمانی فرهنگیان 

افزایش یافته است.
وی از راه اندازی داروخانه وعینک  سازی وکالای پزشکی 
فرهنگیان استان بوشهرخبرداد و گفت:این مجموعه 
درمانی به آمبولانس،دستگاه دیالیز،سونوگرافی و اکو مجهز 

می شود.
مدیرکل آموزش وپرورش استان بوشهرعنوان کرد:بهسازی 
خوابگاه ورزشی شهدای دانش آموز و فراهم سازی زمینه 
میزبانی این مجموعه ازمسابقات ملی،ازدیگرخدمات 

آموزش و پرورش استان در2سال گذشته است.
موحدی با اشاره به رویکرد عدالت گستردولت آیت الله 
رئیسی گفت:برای توسعه عدالت آموزشی ودسترسی همه 
دانش آموزان به خدمات آموزشی،کلاس های کنکور برای 
بیش از ۹ هزار دانش آموز پایه12تحصیلی به صورت رایگان 
برگزار و بیش از4 هزارجلدکتاب کمک آموزشی کنکور بین 

دانش آموزان به صورت رایگان توزیع شده است.
وی اجرای طرح شهید سلیمانی را ازدیگر افتخارات دولت 
سیزدهم دانست وتصریح کرد افتتاح 36زمین چمن 
مصنوعی، 15 کلاس درس تربیت بدنی وکلنگ زنی 8 
سالن ورزشی، ازدستاوردهای این طرح بزرگ است که به 

نام سرداردل ها حاج قاسم متبرک شده است.

احداث ۳۵ مدرسه توسط قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( دراستان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت 
آمل-دهستان  لیتکوه 46-  اصلی )قریه مرزانکلا( 512 فرعی آقای نوروز 
صالحی در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت  2194.10 
متر مربع با کسر مالکیت از متقاضی طبق سند رسمی شماره 202899 مورخ 

1386/09/24 دفتر 49- آمل بنام متقاضی 
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید . تاریخ انتشار نوبت اول 1402/03/20 نوبت 

دوم 1402/04/03  شناسه آگهی: 1508218
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه  
فیروزکلا  پلاک 1  اصلی بخش 5  ییلاقی 7  فرعی آقا/ خانم  لطفعلی مالامیری 
فیروز فرزند رستم  نسبت به ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  12200    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  وزارت 
جهاد کشاورزی )سند اطلاحات ارضی تحت شماره 17187 مورخ 43/05/24 

دفترخانه 1 چالوس (
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/03/20 نوبت 

دوم 1402/04/03  شناسه آگهی: 1509357
  علی اکبر مقدسی فر -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه  علی آباد 
عسگرخان پلاک 18  اصلی بخش 4  قشلاقی 625  فرعی آقا/ خانم  غلام 
محمد کلوانی نیتل فرزند غلامحسین نسبت به  ششدانگ   یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت  291.47    مترمربع خریداری 

بدون واسطه/با واسطه از  خدیجه خزایی
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1402/03/20 

نوبت دوم 1402/04/03  شناسه آگهی: 1508956
  علی اکبر مقدسی فر -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه  سنگسرا  
پلاک 5  اصلی بخش 3  قشلاقی 451  فرعی آقا/ خانم  محسن احمدی 
کلخوران فرزند علی  نسبت به ششدانگ   یک قطعه زمین با بنای احداثی ) 
کاربری مسکونی( به مساحت  182.23    مترمربع خریداری بدون واسطه/با 

واسطه از  مهدی احمدی کلخوران
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/03/20 

نوبت دوم 1402/04/03  شناسه آگهی: 1509592
  علی اکبر مقدسی فر -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260301053000382 مورخ 1402/3/7 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی نداف کرمانی فرزند عباسعلی 
بشماره شناسنامه 4412 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 30000 مترمربع در قسمتی از پلاک 24 فرعی از 187 

اصلی در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف/ 249

شناسه آگهی 1510638
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/3/17- تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402/4/3
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010000861 مورخ 1402/03/17 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم ناصر عرب ساغری    
فرزندحاجی محمد حسین بشماره شناسنامه1424صادره از شاهرود    در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    بمساحت 50000 متر مربع قسمتی 
از پلاک 274 فرعی از 31  اصلی  واقع  در یونس آباد   بخش 2  شاهرود 

خریداری مالک    مشاعی محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     03 /1402/04
انتشارنوبت دوم   :   1402/04/18

شناسه آگهی 1514649
حمیدرضا حسین پور -رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010001019 مورخ 1402/03/27 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم رقیه السادات طباطبائی 
فرزند سید حسن بشماره شناسنامه 58 صادر از شاهرود در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 137.50 مترمربع قسمتی از پلاک 4016 اصلی 
واقع در بخش یک شاهرود خریداری از زهره جلالی احدی از ورثه رجب 

جلالی  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     03 /1402/04
انتشارنوبت دوم   :   1402/04/18

شناسه آگهی 1515312
حمیدرضا حسین پور -رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
شرکت تعاونی مصرف کارکنان دادگستری مشهد به شماره ثبت 1659

در روز پنج شنبه مورخ 1402/4/15 راس ساعت 17 در محل نمازخانه 
دادگستری مشهد واقع در مدرس 2 - مجتمع امام خمینی برگزار خواهد شد. 
از کلیه اعضاء محترم دعوت میشود با همراه داشتن مدارک عضویت در جلسه 
مجمع شرکت نمایند. اعضائیکه امکان حضور آنان در جلسه مقدور نمی باشد ، 
میتوانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند، 
در اینصورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر فرد غیر عضو 1 رای 

خواهد بود.
ضمناً اعضاء متقاضی وکالت به همراه وکیل مورد نظر از ساعت 9 الی 13 
روزهای دوشنبه و سه شنبه مورخ 1402/4/12 و 1402/4/13 به دفتر تعاونی 
مراجعه نمایند تا پس از تایید ، وکالت نامه های مزبور برگه ورود به جلسه مجمع 

برای فرد نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:

1- قرائت گزارش عملکرد سال 1400 و 1401 تعاونی توسط هیئت مدیره 
و بازرس

2 - طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص عملکرد مالی سال 1400 و 1401 
تعاونی، شامل: عملکرد ، ترازنامه ، حساب سود و زیان،  تقسیم سود و سایر 

گزارش های مالی تعاونی.
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادهای مالی سال 1402

4- انتخاب بازرس/ بازرسین اصلی و علی البدل برای مدت یک سال
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دادگستری مشهد

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر درثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای 

جهت صدور سند مالکیت گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاسه  پرونده   140160312010001542 شماره  رای   -1
1398114412010000009 تصرفات مفروزی و مالکانه ) دولت جمهوری اسلامی 
ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش( دبیرستان حضرت معصومه )ع( زینب 
آباد به شماره شناسنه ملی 14004542332 دائر برصدور سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2000 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 3 فرعی 
از 3-اصلی واقع درگلستان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از 

مالک رسمی )حسنعلی یازرلو(. 
کلاسه  پرونده   140160312010001951 شماره  رای   -2
1397114412010000139 تصرفات مفروزی و مالکانه )دولت جمهوری اسلامی 
ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش( مرکز مشاوره صدرای رامیان به شماره 
شناسنه ملی 14004708940 دائر برصدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 584.87 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1077 فرعی از 
1-اصلی واقع درگلستان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از 

مالک رسمی ) محمد علی صادقلو(. 
درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را 
کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. دراین صورت اقدامات ثبت، موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. درصورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدورسند 
مالکیت خواهد نمود، صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.م-الف: 8858 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1402/03/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 

 1402/04/03
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160312004010184 مورخه 1401/12/02 موضوع 
کلاسه 1401114412004000238 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سرابی زاده فرزند 
جمشید بشماره شناسنامه 2796 و شماره ملی 2032084597 در  سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 78 مترمربع جدا شده از پلاک 
2319 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس سید آباد خیابان 12 متری رسول الله 
کوچه هفتم انتهای کوچه بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
آنه گلدی آق آتابای بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 9039  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/17
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گزارش


